Miguel Alves, com publicação em Diário da República e sendo o

valor base do procedimento de € 105.100,00 (cento e cinco mII e cem euros) isentos de |VA, informa-se que:

- Entre as seguradoras concorrentes. a proposta apresentada pelo concorrente, "CARAVELA - COMPANHIA DE SEGUROS,

S.A.” no valor de € 88.969,59 (oitenta e oito mil novecentos e sessenta e nove euros e cinquenta e nove cêntlmos),

isentos de IVA, revelou ser a mals vantajosa para o Município, dado tratar-se da proposta de mals baixo preço.

Conslderando que:

- O júri reiterou uma vez mals, o seu parecer em adjudicar o “Aquisição de Serviços de Seguro 2022/2023”, pelo valor